El 19 de maig de 2025, es va emetre informe proposta per l’adjudicació del contracte
menor d’obres per la “Recollida d’aigües en dos edificis municipals d’Arròs e Vila” amb un
pressupost base de licitació de tres mil tres-cents seixanta euros amb quaranta-nou cèntims
(3.360,49 €) més set-cents cinc euros amb setanta cèntims (705,70 €) en concepte d’IVA.

2. Intervenció emet certificat d’existència de crèdit per atendre el pagament de l’esmentat
contracte menor d’obres.

3. El 19 de maig de 2025, es va convidar a participar en aquest expedient de contracte menor
a tres (3) empreses havent-se obtingut el següent resultat:

[...]

Vista la proposta de resolució PR/2025/26 de 27 / de maig / 2025.

RESOLUCIÓ

Per tant, resolc:

1. Adjudicar a l’empresa FUTURELITE SLU, amb NIF B25623992, l’execució del contracte
menor d’obres per la “Recollida d’aigües en dos edificis municipals d’Arròs e Vila”, per l’
import de tres mil tres-cents dinou euros amb disset cèntims (3.319,17 €) més sis-cents
noranta-set euros amb dos cèntims (697,02 €) en concepte d’IVA.

2.  Aprovar la despesa corresponent:

Exercici Aplicació pressupostària Import IVA Total

2025 2025-1/337/60904 3.319,17 € 697,03 € 4.016,19 €

3. Establir que la duració de l’execució de les obres serà d’1 setmana des de l’inici de les